
UCHWAŁA NR V/33/19
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie nadania kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art. 7 ust. 2 i 3, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Następującą drogę zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych, drogę położoną na działkach nr 
3391/2 (obręb Miasto Żagań).

2. Szczegółowe położenie działek wymienionych w ust. 1 wskazane zostało na mapie stanowiącej załączniki do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Przebieg drogi gminnej wskazany został na mapie stanowiącej załączniki  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań

Elżbieta Kłoniecka



Załącznik do uchwały Nr V/33/19

Rady Gminy Żagań

z dnia 29 marca 2019 r.






